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BORGEMARKA HYTTEFORENING 
 

Styrets beretning til årsmøtet 2023, september 2022 - september 2023 

 

   Årets bilde hos Facebook-gruppa til Borgemarka hytteforening 

 

Borgemarka Hytteforening dekker området Elvestrand, Austhaugen, Ræpeset og Briskerud. 

Foreningen ble stiftet 4. oktober 2014 som Elvestrand Hytteforening. Den ble utvidet på 

generalforsamlingen 7. september i 2019 til å omfatte hele Borgemarka og endret da navn. 

Hytteområdet består av rundt 90 hytter der 40 er medlem i hytteforeningen. 

 

1. VIRKSOMHET 

Hytteforeningen har følgende hovedformål: 

− Ivareta og jobbe for felles interesser for hytteeierne og fremme godt naboskap i 

hytteområdene langs Borgemarka skogs- og setervei og videre inn langs Briskerudveien 

− Være kontaktpunkt for Borgegrend løypelag 

− Samarbeide med naboforeninger om løyper, stier, hytteforum etc. 

− Samarbeide med og være kontaktpunkt for grunneierne 

− Være kontaktpunkt mot kommunen 

− Være kontaktpunkt for Nore og Uvdal Hytteforum 

− Være i kontakt med veifellesskapet Borgemarka skogs- og setervei 

− Ikke engasjere seg i vedlikehold og brøyting av vei inn til hvert enkelt hyttefelt 
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Hytteforeningen har eget offentlig nettsted, og en lukket Facebook-gruppe der alle med 

tilknytning til Borgemarka kan be om å bli med uavhengig av om de er medlemmer av 

hyttforeningen eller ikke. Facebook-gruppa har 146 medlemmer, hvorav 40 kom med i 
innværende periode.   

 

 2. ORGANISERING  

Styret har i innværende periode 2022-23 bestått av:  

Leder:     Bente A. MacBeath (Arrangement, FB) 
Nestleder:    Arild Palmstrøm (Hjemmesiden) 
Sekretær:    Grethe Hovland (Arrangement, FB) 
Styremedlem:   Ole Konrad Haug (Løyper og stier) 
Styremedlem:   Olav Gjærevold (Leder av stikomiteen, FB) 
Kasserer:    Jan Fredrik Michelet (Medlemsliste og medlemskontingent) 
 
Valgkomite:    Guro Andersen 

Arne Indregård 
 

Styret, fra venstre i sofaen:  Bente, Grethe, Olav, Arild, Jan Fredrik og Ole Konrad 
  

 

3. REPRESENTASJON  

Ole Konrad Haug, Bente A. MacBeath og Olav Gjærevold deltok på Borgegrend løypelags 

årsmøte i 2023. Ole Konrad Haug er hytteforeningens representant i løypelaget og er også 

kasserer der. 

Bente A. MacBeath har vært hytteforeningens kontakt mot områdets representant i Nore og 

Uvdal hytteforbund. Løypeområdets representant i hytteforbundet er Øystein Sørbø fra 

Steinset Økteren hytteforening.  
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Bente A. MacBeath har besvart spørreundersøkelser fra NU Kommune om frivillige 

organisasjoner i forbindelse med konsekvenser av pandemien og i forbindelse med 

frivillighetens år. 

 

4. STYRETS ARBEID 
Det har vært avholdt 5 styremøter i 2022/23. Møtene har vært holdt på hytta til styreleder 

og/eller på Teams. Styret kommuniserer også seg imellom utover styremøtene.  

Viktige saker for styret i perioden 2022-23: 

− Rydding, merking og vedlikehold av stier 

− Rekruttering av nye medlemmer til foreningen og FB-gruppa 

− Sommertur arrangert 24. juni til Reinsjøfjell på hytteforeningens blåmerkede sti 

− Informasjon om fiskekort er sendt medlemmene på e-post og lagt ut på hjemmesiden 

− En del informasjon er lagt ut på hjemmesiden vår, bl.a. oversiktskart over grunneiere 

− Styret har et godt samarbeid med Borgegrend løypelag og er representert i deres styre 

− Samarbeid om sti-kart med Steinset og Økteren hytteforening 

− Fortsatt og sluttført arbeidet med etableringen av kart med historiske navn 

− Nore og Uvdal Hytteforbund med felles representant fra Steinset hytteforening 

− Elektronisk bom for Borgemarka skogs- og setervei, informasjon sendt på e-post  

− Fellestur 26. august med Steinset og Økteren hytteforening til Sevletunet 

− Etablert et felles arbeidssted for styret i Teams for felles arbeidsdokumenter, oppdatert 

medlemsliste og intern kommunikasjon 

− Drifte foreningens nettsted og Facebook-gruppe 

− Oppdatering av medlemslista og innkreving av kontingent  

− Planlegge og gjennomføre årsmøtet med valg, beretning om arbeidet og planer framover, 

samt temaforedrag 

Referat fra styremøtene er lagt ut på foreningens nettsted og en del informasjon og 

kommunikasjon skjer på Facebook. Det er også sendt ut 6 e-poster til medlemmene i 

innværende periode. 

 

5. ANSVARSOMRÅDER: 

Løyper og Stier 

Løyper: 

Det har vært meget fine skiforhold i vinter takket være mye snø, i motsetning til forrige vinter 

da det var lite snø. Løypekjørerne har i perioder hatt veldig mye å gjøre. Med store 

snømengder har det også vært utfordringer med scooterkjøring. Trefall over løypa har krevd 

en del hogst, som har vært utført av løypekjørerne, og det har også vært omlegging av 

traseen enkelte steder for å bedre framkommeligheten. På tross av dette har vi hatt 

glimrende skiløper mesteparten av vinteren. En stor takk rettes til en imponerende innsats av 

løypekjørerne! 
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Det er inngått avtale med Eggedal Turlag om at Borgegrend Løypelag skal kjøre strekningen 

Fagerfet – Fjelløkteren og ned til Flatvollen også, hvis turlaget selv ikke har mulighet til det. 

Bratt løype fra Vassimellom ved Økteren opp til Reinsjøen vil ikke bli kjørt opp. Vi i 

Borgemarka hytteforening har ryddet en del trefall og kvisting bl.a. i runden Elvestrand - 

Skjønnegrammin - Steinset - Vognin. 

 

Med et tilskudd fra kommunen på ca. 123 000,- i h.t. inngått avtale og innbetaling fra 

hytteeierne er økonomien i Løypelaget brukbar. Innbetalingen fra hytteeierne i vårt område 

har en liten økning siden i fjor, men en nedgang fra 2020 til 2021. Totalt har det vært en 

økning på antall innbetalinger på ca. 35 prosent fra 2021 til 2022.  Innbetalingene fra den 

enkelte hytte har variert helt opp til kr. 2000,- Vi oppfordrer fortsatt alle til å betale til 

Løypelaget.  
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I vårt hytteområde er det bare 40 prosent av hytteeierne som har betalt. For at vi skal sikret 

fine løyper framover, er Løypelaget helt avhengig av støtte fra hytteeierne. Et godt løypenett 

er med på å gjøre området mer attraktivt og øker verdien på hyttene. 

Borgegrend løypelag: https://www.facebook.com/groups/164437087622110/  

Skisporet.no: https://skisporet.no/setView/60.3427086/9.0495005/12/norges_grunnkart 

 

Stier: 
Borgemarka hytteforening har i år etablert en stikomite som skal ha ansvaret for vedlikehold 

og ettersyn av eksisterende stier, rydding av gjengrodde stier, planlegging, rydding og 

merking av evt. nye stier. Stikomiteen har også ansvaret for å kalle inn til dugnad når det er 

behov. Stikomiteen har hatt et planleggingsmøte og ellers kommunisert på e-post. 

Medlemmene i komiteen har hvert sitt ansvarsområde. 

Stikomiteen består av: 

− Olav Gjærevold (leder) 

− Arne Indregård 

− Leif Bergerud 

− Arild Palmstrøm 

− Ole Konrad Haug 
  
Nye stier ryddet det siste året: 

− Skjønnegrammin sør – Villa (til sti fra Steinset).  

− Margitstulen – Vadsetvannet (til vei inn til Ryggelie).   

− Ryggfjellet – Knutstul. Foreløpig ikke merket. 

 

Tillatelse er innhentet fra alle grunneierne. 

 
 

Vedlikehold av stier: 

Følgende stier er gjennomgått og ryddet for trefall og kvistet i 2023. Noen av stiene ble også 

ryddet høsten 2022: 

− Elvestrand – Skjønnegrammin 

− Elvestrand – Vesle Bjorsjø – Vognin 

https://www.facebook.com/groups/164437087622110/
https://skisporet.no/setView/60.3427086/9.0495005/12/norges_grunnkart
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− Vognin - Steinset 

− Elvestrand - Bjorstulfjellet (sørside) 

− Høglibrua/Austhaugen – Bjorstulfjellet (nordside) 

− Oppfrisking av blåmaling på stien Vogning – Skjønnegrammin 

 

 
 

Vi oppfordrer alle som bruker stiene til å rapportere behov for rydding til stikomiteen og evt. 

rydde det som er mulig med enkle midler. Vi jobber også med å få alle stier som er ryddet inn 

på et kart. Også de som ikke blir skiltet og merket, men blir vedlikeholdt av hytteforeningen. 

Nyinnkjøpt ryddesag – bruk og oppbevaring 

Hytteforeningen har kjøpt inn ryddesag til bruk for rydding av stier. Alt rydde- og merkeutstyr 

til hytteforeningen er nå, etter avtale med eierne, plassert i et ubrukt og låst pumpehus ved 

Elvestrand. Med hensyn til strenge krav til utlån av motorisert utstyr, er det utarbeidet en 

instruks for bruk av hytteforeningens motorsag og ryddesag. Instruksen vil bli distribuert til 

medlemmene når den er godkjent i styret.  

 

Arrangement  

Sommerturen 24. juni 

Borgemarka hytteforening arrangerte felles fottur 24. juni 2023. Alle med hytte eller annen 

tilknytning til Borgemarka kunne delta.   
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Formålet med turen var å bli bedre kjent med hverandre på en fin sti ryddet og merket av 

hytteforeningen. Vi var 10 deltakere på sommerturen. Vi hadde bestilt godt vær og det var en 

stor fordel med en bekk langs ruta i det fine været. Hyggelig samvær og godt å få føttene i 

gang tidlig i sesongen. Turen gikk fra Borgegrammin i retning Reinsjøfjell på blåmerket sti 

med en stigning på rundt 300 meter. Tilbake fulgte vi DNT-løypa i retning Lauvhaugen et 

stykke, men skrådde så over på en liten sti til vi var tilbake på den blåmerkede stien til 

Borgegrammin.  

 

      Alle var enige om at det hadde vært en fin tur og at det frister til gjentakelse! 
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Årets fellestur til Sevletunet 26. August 
Steinset Økteren Hytteforening og Borgegrenda Hytteforening inviterte medlemmene til 

besøk til Sevletunet i Nore lørdag 26. august. Programmet er omvisning på gården og enkel  

bevertning med lefser og kaffe, samt foredrag om Sevleguten. 

 

   https://www.sevletunet.com/  

Steinset Økteren Hytteforening har ansvaret for turen i år. Det kostet kr 250,- å delta.  

Informasjon og kommunikasjon 
Den digitale kommunikasjon med medlemmene har foregått tre steder: 

1. på e-post 

2. på vårt nettsted: http://borgemarka-hytteforening.no 

3. i vår Facebook-gruppe: https://www.facebook.com/groups/1629960973941637 

Medlemmer som ikke har e-postadresse, får utskrift av dem sendt til sin boligadresse. 

Av saker som kan nevnes fra innværende periode er:  

− informasjon om torvtak på hus/hytter som er lagt ut på hjemmesiden vår 

− orientering om kjøp av fiskekort i området og nærområder er sendt på e-post og lagt ut 

på vårt nettsted 

− referater fra styremøter er lagt ut på foreningens nettsted 

− en oversikt over grunneiere i Borgemarka er lagt ut på nettstedet vårt 

− informasjon om foreningens sommertur i juni, som var åpen for alle, ble det informert om 

alle tre steder 

− informasjon om felles tur med Steinset og Økteren Hytteforening til Sevletunet i august 

var forbeholdt medlemmene og invitasjon ble sendt på e-post 

− medlemmer av foreningens Facebook-gruppe legger ut fine bilder fra turer og opplevelser 

i Borgemarka, utveksler informasjon om føre både på vei og i utmark, om dyr på beite, 

flom mm. 

https://www.sevletunet.com/
http://borgemarka-hytteforening.no/
https://www.facebook.com/groups/1629960973941637
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6.  ØKONOMI 

Det er innbetalt medlemsavgift fra 39 hytter, kr 300,- pr. hytte, totalt kr. 11700,-. To hytter 

hadde innbetalt dobbelt medlemskap i fjor og slapp derfor innbetaling i år, slik at inntekter av 

medlemskontegent i 2022-23 utgjør kr 11 100,-. Et nytt medlem har ikke fått betalingskrav 

ennå. Utgiftene for innværende periode vist i tabellen nedenfor beløper seg til kr 12 183,-. 

 

Regnskap 
 

Regnskap 24.7.2022 - 06.7.2023:   

Dato Beskrivelse Utgifter 

08.08.2022 Bensin motorsag, stirydding 219,- 

26.09.2022 Utgifter- Årsmøte  743,- 

04.11.2022 Nordic Hosting (web side) 181,- 

15.11.2022 Ryddesag og Kodelås  9 594,- 

06.01.2023 Nordic Hosting WEB-Hotel 675,- 

05.07.2023 Nettbank omkostninger (samlet for hele året) 441,- 

Utgifter i perioden Sum utgifter 2022-23 12 183,- 

 

                                             Inntekter og sluttoppgjør 2022-23 

Inntekter i perioden Medlemskontingent 11 100,- 

Beholdning 25.8.23 Overføring fra 2022, inntekter og utgifter 2022-23 38 379,- 

 

 

7.  PLANER 2023 - 24  

Løyper og stier 
Det er ikke planlagt nye løyper for kommende år 2023-24  

 

Følgende nye/oppfrisking av gamle stier er planlagt: 

− Merking av sti fra Margitstulen til Vadsetvannet (vei til Ryggelie).  

− Sti over Ryggfjellet mot Knutstul foreslås merket.  

− Sti fra Knutstul retning mot Lauvhaugtjønn ryddes. Sammen med sti fra Margitstulen til 

Vadsetvannet, langs vannet og til Knutstul, vil det gi en fin sykkelrunde. 

− Trasé fra Bjorstulstien sør over «Fjellimellom» opp til Ryggfjellet skal vurderes og evt 

ryddes. Dette må avklares med grunneierne i området. 

− Sti fra Briskerudseter/DNT sti til Åsbrunatten vurderes kvistet. 

− Sti fra Høgeli mot Skjønnegrammin vurderes ryddet og merket. Dette er et 

samarbeidsprosjekt med Steinset Økteren hytteforening. Det vil gi en fin runde fra 

Skjønnegrammin til Høgli tilbake på ryddet sti langs Store Bjorsjø, langs vestsiden av 

Borgeåi tilbake mot Elvestrand. Dette må avklares med grunneierne i området. 

 

Generelt vedlikehold av eksisterende stier og løypetraseer i hytteforeningens område. 
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Arrangere fottur sommeren 2024 og opprettelse av en turgruppe 
Fotturer i fjellet er blant annet avhengig av gode stier, at med er kjent i et område og at man 

har hyggelig turfølge. Sommerturen i juni aktualiserte spørsmålet om hytteforeningen kunne 

ta initiativ til å opprette en turgruppe. Styret har hatt planer om å arrangere en fottur årlig som 

planlegges i god tid og med påmelding. Det ønsker vi å følge opp videre.  

I tillegg foreslår vi å lage en turgruppe der de som ønsker å være med i gruppa som kan foreslår 

turer mer ad hoc. Gruppa kan dannes på Messenger og kommunikasjonen kan foregå der. Blir 

vi mange, kan vi dele oss i de som vil gå raskt og de som bruker litt mer tid på turer. De enkelte 

turene kan inkludere mange eller bare to. Alt etter vær, interesse og anledning. 

Arrangere fellestur 2024 
I 2024 er det Borgemarka Hytteforening som arrangerer fellesturen med Steinset og Økteren 

Hytteforening.  

Informasjon og kommunikasjon 
Det jobbes kontinuerlig med oppgradering og forbedring av hjemmesiden. Bl.a. vil oversikt 

over oldtidsminner bli lagt inn. 

Medlem i Norges Hytteforbund 
Styret foreslår å melde vår hytteforening inn i Norges hytteforbund. Fordelen er at vi blant 

annet vil få tilgang til rådgivningstjenester og noe gratis bistand, samt bladet Hytte & Fritid 

digitalt. Vi vil informere mer om våre fordeler når vi har blitt medlem og bedre kjent med 

hytteforbundet. 

 

 

8.  BUDSJETT   

Styret planlegger ikke noen store ekstrakostnader for neste periode, og vi vil også søke Nore 

og Uvdal kommune om bidrag til noe av arbeidet.  

          Budsjett for perioden 2023-24 

Tiltak Beløp 

Diverse arrangement 5 000,- 

Årsavgift nettside 1 000,- 

Div. materiell 3 000,- 

Eventuelle merkemateriell til sommer løyper 1 500,- 

Medlemsavgift Norges Hytteforbund 2000,- 

Utgifter totalt  12 500,- 

Inntekter av medlemskontingent 12 300,- 
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 9. VALG 2023-24  

 

Følgende er på valg: Styret       
Nestleder, 2 år     

Kasserer, 2 år     

 

Valgkomitéen 

Et medlem, 2 år 

 

 

Borgemarka 2. september 2023 

 

Bente A. MacBeath  Arild Palmstrøm   Jan Fredrik Michelet 

Leder    Nestleder    Kasserer 

 

Grethe Hovland  Olav Gjærevold   Ole Konrad Haug 

Sekretær   Styremedlem    Styremedlem 

 

 

 


